PL3//TT02/2007/TT-BTS
TÊN CQ, TC CẤP TRÊN (1)     CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

          TÊN CQ, TC (2)                                        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              -------------                                              -----------------------------------

   Số : ………………..                                  ……….., ngày ….. tháng … năm 20…

VĂN BẢN CHẤP THUẬN
ĐÓNG MỚI/CẢI HOÁN TÀU CÁ

              Theo đề nghị của ông (bà) : ……………………………………..

Địa chỉ thường trú : ……………………………………………………..

Giấy phép kinh doanh : …………………………………………………..

            Về việc đóng mới/cải hoán tàu cá với các đặc điểm như sau :

- Loại nghề : ……………………………………………………………….

- Vùng hoạt động : …………………………………………………………

- Mẫu tàu : ………………………… Vật liệu vỏ : …………………………

- Kích thước chính : ………………. Công suất : …………………………..

            Căn cứ vào chủ trương phát triển tàu cá của Nhà nước và quy hoạch phát triển nghề cá của địa phương, ……. (2) ….. chấp thuận ông (bà) đóng mới/cải hoán tàu cá với các nội dung trên.

Nơi nhận :                                           QUYỀN HẠN CHỨC VỤ NGƯỜI KÝ
- ……                                                                      (chữ ký và đóng dấu)

- Lưu : VT